PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » января 2016 года                                                                      № 2
г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 13 апреля 2009 года № 294 «О запрете неконтролируемых палов»
Рассмотрев Экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края от 04.12.2015 года № А-11-12077, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством некоторых правовых актов администрации муниципального района «Балейский район», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район», п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 13 апреля 2009 года № 294 «О запрете неконтролируемых палов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления слова «ЕДДС района» заменить на слова «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Балейский район»;

1.2. в пункте 3 постановления слова «МР «Балейский район» заменить на слова «муниципальный район «Балейский район»;

1.3. в пункте 3 постановления слова «со дня официального опубликования» заменить на слова «на следующий день после официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Балейская новь».
И.о. Руководителя  администрации

муниципального района

«Балейский район»                                                                         Т.А. Тихоньких
Исп. Парамонов Е.Н.